
design 
for web

I InCreo har vi lang erfaring og høy kompetanse 
innen design for digitale medier, og vi hjelper 
våre kunder gjennom  hele designprosessen. Da 
ingen vet hvordan morgendagen blir, har vi fokus 
på å utvikle dynamiske designløsninger hvor 
skalerbarhet i navigasjon og struktur ligger latent. 
Løsningene vi leverer skal være fleksible, samtidig 
som de dekker aktuelle behov og forsterker 
selskapets budskap og profil.

interaksjonsdesign
For mellomstore og store løsninger benytter vi 
informasjonsarkitektur og interaksjonsdesign som 
verktøy for å strukturere innholdet.  Felles for 
store løsninger er mye informasjon, noe som gir 
utfordringer knyttet til brukskvalitet. Ved å hjelpe 
brukerne av webløsningen til å nå sine mål, 
bidrar vi til å nå bedriftens kommersielle mål. 

Visuelt design
Med forståelse på hva som fungerer på nett 
og en god evne til nytenkning, utvikler vi 
designløsninger som er tro mot profil og 
målsetting. 

Vi starter designarbeidet med å kartlegge behov. 
Hva ønsker man å oppnå, hva skal profileres 
og mot hvilke målgrupper? Disse spørsmålene 
sammen med en rekke andre stiller vi under en 
designbrief, og avdekker forutsetningene for 
designarbeidet. Videre realiserer vi, ved hjelp av 
de riktige verktøyene og metodene, moderne 
og ledende grafiske konsepter som styrker 
oppdragsgivers ansikt på Internett. 

Interaktivt design
Ønsker man å bevege seg utenfor de tradisjonelle 
formene for webkommunikasjon, og er målet 
å engasjere og underholde målgruppen, er 
interaktive løsninger ofte svaret. Interaktiv 
kommunikasjon er et samspill mellom for 
eksempel film, animasjoner, lyd og teknologi med 
utgangspunkt i en god idé. I InCreo har vi lenge 
jobbet med interaktivt design og vi ser nå at flere 
av våre oppdragsgivere får øynene opp for denne 
kommunikasjonsformen. For interaktive løsninger 
er det meste mulig.

Med utgangspunkt i våre oppdragsgiveres mål og ambisjoner, skreddersyr InCreo 
designløsninger som dekker aktuelle behov og forsterker selskapets profil og 
visjon.

Ta kontakt med oss for ytterligere informasjon om  våre løsninger.
 På våre nettsider finner du mer informasjon om selskapet, vår kompetanse og våre referanser.

815 51 888 increo@increo.nowww.increo.no


